



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0194/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006755	AZULEJO 15X15 BRANCO	1	199,0000	199,00
2	009496	BARRA CHATA FINA, 2 X 1/8	2	98,0000	196,00
3	009489	CANTONEIRA 40 CM REFORÇADA P/ BANCADA	8	29,9900	239,92
4	009498	DISCO DE DESBASTE (P)	1	8,5000	8,50
5	005898	GALÃO DE TINTA PVA BOM RENDIMENTO - 3,6 L	1	130,0000	130,00
6	002585	LATA TINTA PVA AREIA BOM RENDIMENTO - 18 L	1	380,0000	380,00
7	005023	PORTA 60 X 210 CM VERNIZ	4	235,0000	940,00
8	004874	SOLDA 2 X 1/2	2	35,0000	70,00
9	009499	TINTA ÓLEO BEGE 3/600	2	168,0000	336,00
10	005825	TORNEIRA COZINHA BANCADA METAL	3	85,0000	255,00
11	005826	TORNEIRA COZINHA PAREDE METAL	3	85,0000	255,00
12	006249	TORNEIRA METAL PARA LAVATORIO	3	95,0000	285,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.294,42

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009497	DISCO DE CORTE DE VARA DE FERRO PARA MAQUITA (P)	3	3,9000	11,70
2	005879	ENGATE PVC 40 CM	10	7,6000	76,00
3	009502	MASSA CORRIDA PARA PAREDE 20KG	2	29,9000	59,80
4	009501	PINCEL TRINCHA 319/6 TIPO 2	2	8,9000	17,80
5	007074	ROLO SIMPLES DE PINTURA DE PAREDE DE 15CM OU 20CM	1	12,0000	12,00
6	003947	SIFÃO ARTICULADO PVC	10	6,9000	69,00
7	005882	TAMPA DE VASO PVC BRANCA	10	36,0000	360,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			606,30

		TOTAL GERAL ==>			3.900,72
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde